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Hei, ratsastusseuran jäsen! 

 
Houkuttele ystäväsi ratsastusseuraan! 

  
Onko sinulla ratsastavia tai hevosista kiinnostuneita ystäviä, jotka eivät vielä kuulu 
ratsastusseuraan?  
 
Ratsastajainliitto on vähentänyt omia jäsenhintojaan 50 % syyskuun alusta 
ratsastusseuraan liittyville jäsenille. Käytä tilaisuus hyödyksesi ja houkuttele 
ystäväsikin viimeistään nyt ratsastusseuraasi!  
 
Jäsenhinnat ovat seuraavat:  
 
o Senioritäysjäsenet 26 €, junioritäysjäsenet 22,50 € 
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o Senioriperhejäsenet 13 €, junioriperhejäsenet 11,25 €  
 
Seuran oma jäsenmaksuosuus pysyy ennallaan.  
  
Lisätietoja seurajäsenyydestä ja kaikki jäsenedut  
  
  
  

  
 

 

© Suomen Ratsastajainliitto/Mari Salminen 
 
Ratsastusnuoret koolle: nuorisovastaavien päivä ja Horse Show-ilta 
Helsingissä 21.10.  
 
Lokakuussa on luvassa ratsastusseurojen nuorisovastaaville toiminnallinen iltapäivä, 
jossa pureudutaan ajankohtaisiin kysymyksiin ja luodaan yhdessä toimivaa 
nuorisovastaavan roolia. Iltapäivä huipentuu Helsinki International Horse Show’n 
perjantain iltanäytökseen.  
 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen  
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Paras Laatutalli, 
Sinettiseura,  ratsastusnuori, 
seuratoimija, 
ratsastuksenopettaja....? 
 
Ratsastajainliitto palkitsee vuosittain 
menestyneitä urheilijoita, hevosia sekä 
seura- ja tallitoimijoita.  
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Hyvässä Seurassa Horse Show'hun: 
lippukampanja käynnissä syyskuun 
loppuun!  

Ratsastajainliiton ja Helsinki International 
Porsche Horse Show’n Hyvässä Seurassa -
etukampanja on parhaillaan käynnissä. 
Ratsastusseuran jäsenillä on 
mahdollisuus lähteä Porsche Horse 
Show’hun jäsenhintaan.  
 
Kerää kasaan ystäväsi ja lähde 
nauttimaan Horse Show’n huumasta.  
 
Kampanja on voimassa 30.9.2016 saakka. 

Lisätietoja ja tilausohjeet 
 

  
 

Jäsenistöllä on nyt mahdollisuus 
vaikuttaa ja esittää omia suosikkejaan 
palkittaviksi. Äänestysaikaa on 30.9.2016 
asti.  
 
Anna äänesi ja vaikuta!  
 
Kaikkien äänestäjien kesken arvotaan 
lippupaketteja Helsinki Horse Show’hun 
2016. 
  
Linkki äänestyslomakkeelle 
  
  

 

Aikaisempien vuosien voittotuuletuksia © SRL/Sonja Holma 
 

  
 

  

Seuraa myös somessa! 

     

  
 

  

Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri. 
 

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland 
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi 
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